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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Fase Provincial Alevin 42 Jocs Esportius Alicante

Elda, 17/2/2024

Prueba 9 Masc., 400m Libre 12 - 13 afios
17/02/2024 - 11:10 Resultados
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Pts
12 afios
1. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12  C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:34.99 254
50m: 36.89  36.89 150m: 1:59.60 42.21  250m: 3:26.27  43.30  350m: 4:54.90  45.03
100m: 1:17.39  40.50 200m: 2:42.97  43.37  300m: 4:09.87 43.60  400m: 5:34.99  40.09
2. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 5:40.23 242
50m: 37.44  37.44 150m: 2:03.34  43.39  250m: 3:30.14  43.67 350m: 4:58.64  44.44
100m: 1:19.95 42.51 200m: 2:46.47 43.13 300m: 4:14.20 44.06 400m: 5:40.23 41.59
3. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 6:01.30 202
50m:  40.19  40.19 150m: 2:11.05 4573  250m: 3:44.06 46.39  350m: 5:17.94  47.02
100m: 1:25.32  45.13 200m: 2:57.67  46.62  300m: 4:30.92 46.86  400m: 6:01.30  43.36
Baja CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega
13 afios
1. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 4:5990 354
50m:  33.03  33.03 150m: 1:49.05 38.70 250m: 3:05.91 38.60 350m: 4:22.68  38.53
100m: 1:10.35  37.32 200m: 2:27.31 38.26  300m: 3:44.15 38.24  400m: 4:59.90 37.22
2. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 5:06.25 332
50m:  32.99  32.99 150m: 1:50.54  39.32  250m: 3:08.26  38.22  350m: 4:26.11  38.93
100m: 1:11.22  38.23 200m: 2:30.04 39.50 300m: 3:47.18 3892  400m: 5:06.25 40.14
3. CHINCHIN, Sava 11  C.N. Lope De Vega 5:10.08 320
50m:  34.37  34.37 150m: 1:52.60 38.94  250m: 3:11.33 3951  350m: 4:31.29  39.89
100m: 1:13.66  39.29 200m: 2:31.82 39.22  300m: 3:51.40  40.07  400m: 5:10.08  38.79
4. MAS ANTON, Marc 11  Club Natacion Pichon Elche 5:14.39 307
50m; 34.27 34.27 150m: 1:52.89 40.36 250m: 3:13.89 41.12 350m: 4:35.70 40.59
100m: 1:12.53  38.26 200m: 2:32.77 39.88  300m: 3:55.11  41.22  400m: 5:14.39  38.69
5. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 5:34.62 255
50m:  36.79  36.79 150m: 2:00.65  42.12  250m: 3:27.11  43.00  350m: 4:52.24  42.32
100m: 1:18.53 41.74 200m: 2:44.11 43.46 300m: 4:09.92 42.81 400m: 5:34.62 42.38
FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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